ПОСТАНОВЛЕНИЕ

А Д М И Н И С Т Р А Ц ИИ
зАкрытого АдминистрАтивно-тЕрриториАльного оБрАзовАниrI

Г. РАДУЖНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОЬЛДСТИ

ldддш
о внесении изменений в постановление
администрации ЗАТО г. Радужный
Владимирской области от 13.08.202L ЛЬ 977 (О
поддержании сил и органов управления
гражданской обороны муниципаJIьного
образования ЗАТО г. Радужный Владимирской
области в готовности к действиям в военное
BpeMя))

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 ль 131_Фз
<об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерацип>, Федеральным законом от t2.02.1998 Nь 28_ФЗ кО гражданской
обороне>>, распоряжением администрации Владимирской обоu.r, от
25.08.2022 Nч 845-р <<О поддержании сиJI и органов управления цражданской
оборонЫ ВладимИрской области в состоянии готовности к действиям>>,
руководствуясь статьей зб Устава муниципаJIьного образования здто
г. Радужный Владимирской области

ПОСТАНОВJUIЮ:

1. Внести изменениrI в постановление администр ации здто
г. Радужный Владимирской области от 13.08.202| Nb 977 <<О поддержании
сиЛ И органоВ управлениrI црzDкданской обороны муниципutльного
образования зАто г. Радужный Владимирской области в готовности к
действиям в военное BpeMrD) (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. в абзаце 1 слова ((постановлением Губернатора Владимирской
области от 14.10.2010 Ns 1110 (О поддержании сил и органов управления
гражданской обороны в готовности к действиям в военное BpeMд;)) заменить
словами (распоряжением администрации Владимирской области от
25.08.2022 }lb 845-р (о поддерЖаниИ сип и органоВ управления гражданской
обороны Владимирской области в состоянии готовности к действиям));

/0у/

L.2. Ь ПУНКте 1.1. приложения к постановлению слова (fiостановлением
ГУбернатора Владимирской области от 14.10.2010 J\b 1110 кО поддержании
сил и органов управления цражданской обороны в готовности к действиям в
ВОеННОе ВреМя))> заменить словами ((распоряжением администрации
Владимирской области от 25.08.2022 JФ 845-р кО поддержании сил и органов
УПРаВЛеНИЯ ГРаЖданскоЙ обороны ВладимирскоЙ области в состоянии
готовности к действиям)).

2. КОНТРОЛЬ За исполнением настоящего постановления возложить на
заместитеJIя главы администрации города по городскому хозяйству.

3. НаСтОящее постановление вступает в силу со дня его офици€lльного
опубликования в информационном бюллетене администрации ЗАТО
г. Радужный Владимирской <<Радуга-информ>.

Глава города А.В. Колгашкин